
ROMÂNIA 
JUDEŢUL SUCEAVA 

MUNICIPIUL CÂMPULUNG MOLDOVENESC 
CONSILIUL LOCAL 

 

  
H O T Ă R Â R EA NR. 96 

din 27 octombrie 2016 
 
 

privind modificarea Anexei nr. 1 la Hotărârea Consiliului Local al municipiului 

Câmpulung Moldovenesc nr. 79 din 25 septembrie 2014 pentru constituirea  

Comisiei tehnice de amenajare a teritoriului și urbanism și aprobarea 

Regulamentului de funcționare a Comisiei tehnice de amenajare  

a teritoriului și urbanism a municipiului Câmpulung Moldovenesc 

 

 

 
Consiliul Local al municipiului Câmpulung Moldovenesc, întrunit în şedinţa ordinară 

din data de 27 octombrie 2016;        
Având în vedere: 

-Expunerea de motive a primarului municipiului Câmpulung Moldovenesc, 
înregistratã la nr. 22201 din 07.10.2016; 

-Raportul Direcţiei tehnice și urbanism din cadrul primăriei municipiului 
Câmpulung Moldovenesc, înregistrat la nr. 22202  din 07.10.2016; 

-Raportul Comisiei de specialitate a Consiliului Local; 
-Prevederile art. 37 din Legea nr. 350/2001 privind amenajarea teritoriului şi 

urbanismul, cu modificările şi  completatări ulterioare; 
În temeiul art. 36 (5) lit. „c”, art. 45 (1), art. 47 şi art. 115 lit. „b” din Legea nr. 

215/2001, a administraţiei publice locale, republicată, cu modificările şi completările 
ulterioare, 

 

H O T Ă R Ă Ş T E: 

 

 
Art.1.Anexa nr. 1 la Hotărârea Consiliului Local al municipiului Câmpulung 

Moldovenesc nr. 79 din 25 septembrie 2014 pentru constituirea Comisiei tehnice de 
amenajare a teritoriului și urbanism și aprobarea Regulamentului de funcționare a Comisiei 
tehnice de amenajare a teritoriului și urbanism a municipiului Câmpulung Moldovenesc se 
modifică și se înlocuiește cu anexa la prezenta hotărâre. 

Art.2.Primarul municipiului Câmpulung Moldovenesc, prin aparatul de specialitate, va 
aduce la îndeplinire prevederile prezentei hotărâri 

 

 

 

    PREŞEDINTE DE ŞEDINŢǍ, 
 

 Cristinari Filaret 

   Contrasemnează: 
  SECRETARUL MUNICIPIULUI 

  Toader Mândrilă 
 


